
            ROMÂNIA 
        JUDEŢUL OLT 
COMUNA BRÎNCOVENI 
            PRIMAR 
  
 
 
 

DISPOZIŢ IE  

    privind: desemnare persoană responsabilă cu gestionarea 

corespondenţei electronice   

 

Având în vedere : 

- necesitatea reglementării procedurii de gestionare a corespondenţei 

electronice la nivelul Primăriei comunei Brîncoveni; 
În temeiul art. 68 alin. (1) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

 PRIMARUL COMUNEI BRÎNCOVENI,  
emite prezenta dispoziţie: 

 

Art.1.- Se desemnează doamna  Ghiţă Ileana Natalia, având funcţia de 
referent superior în aparatul de specialitate al primarului, responsabil cu 
gestionarea corespondenţei electronice la nivelul Primăriei comunei Brîncoveni.  

Art.2.- În situaţia în care responsabilul cu corespondenţa electronică se 

află în concediu de odihnă sau în concediul de boală, se desemnează ca 

înlocuitor doamna Badea Mariana, având funcţia de consilier superior în 

aparatul de specialitate al primarului.  

          Art.3.- Prezenta dispoziţie se comunică: 

      -   Instituţiei Prefectului - judeţul Olt, 

 -   Dnei Ghiţă Ileana Natalia, în vederea  aducerii la îndeplinire. 

 -   Dnei Badea Mariana. 

 

               PRIMAR,      AVIZAT 

           Ion CHEROIU                      SECRETAR AL COMUNEI 

      Cătălin  STANA                         

 

 
Nr. 77 din 31 martie 2014 

 


